[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 020/2025/GSPCMS                                                  Silvianópolis, 11 de março de 2025
[image: image2.png]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara, após o tema “Cobrança de abastecimento de Água aos cidadãos” pautado na 5ª Reunião Ordinária do exercício, solicita informações ao Poder Executivo.
1.

Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas, após o tema “Cobrança de abastecimento de Água aos cidadãos” debatido na 5ª Reunião Ordinária do exercício, solicita informações ao Poder Executivo, conforme a seguir:
1. Qual é a tarifa de água que está sendo cobrada dos cidadãos pela prestação de serviço de abastecimento de água, neste ano de 2025?
2. Qual a tabela está sendo utilizada para a formalização e realização dos lançamentos à Cobrança neste ano de 2025?
Atenciosamente
Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Ao Senhor Prefeito Municipal
Lucio Tadeu Andrade Peixoto
Silvianópolis-MG
1